



Angebot gültig von 03.01. - 16.01.2021

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität VE Preis € Preis €

Obst & Früchte

VE kg /
Stück

660422 **Orangen SAFT Maschine 15 kg**
Kiste IT KIS 37,35 **2,49**

660450 **Trauben blau kernlos 4,5kg**
Karton ZA KTN 32,36 **7,19**

660449 **Trauben weiß kernlos 4,5kg**
Karton PE KTN 32,36 **7,19**

667678 **Birnen Williams rot 4kg**
Kiste IT KIS 13,96 **3,49**

60212 **Apfel Gala gelegt Haiming 3kg**
Kiste AT KIS 6,27 **2,09**

660395 **Wassermelonen Stk.ca.3- 3,5kg**
Kiste 17kg, ca. 5 x 3,4 kg IT STK 4,17 **1,19**

667067 **Zuckermelonen Charentais 5er**
Karton CR KTN 39,45 **7,89**

660356 **Zitronen Kiste 6kg 40Stk**
Kiste ES KIS 21,30 **3,55**

Mini Gemüse

VE kg /
Stück

670710 **Karotten Baby m Grün Ta 200g**
KTN (6 x 200g) IT TA 4,79 **4,79**

670711 **Karotten Baby Rainbow Ta 200g**
KTN (6 x 200g) IT TA 4,79 **4,79**

670716 **Navetten Baby Ta 200g**
KTN (6 x 200g) IT TA 4,79 **4,79**

670715 **Mais Baby Ta 125g**
KTN (12 x 125g) IT TA 2,69 **2,69**

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität VE Preis € Preis €

Gemüse

VE kg /
Stück

670530 **Radieschen Bund 15er**
Kiste (15 x 1 Bund) IT BU 0,95 **0,95**

670139 **Endivien gewaschen 9er**
Kiste IT STK 2,19 **2,19**

670446 **Tomaten Cherry Strang 3kg**
Kiste IT KIS 23,07 **7,69**

678010 **Weisskraut 10kg**
KIS (10 x 1 kg) AT KIS 8,90 **0,89**

670370 **Blaukraut Rotkraut 10kg**
Kiste (10x1kg) AT KG 1,99 **1,99**

676585 **Zucchini grün 5kg**
Karton KTN 16,25 **3,25**

670044 **Jungzwiebel Bund**
Kiste (14 Bund) IT BU 0,92 **0,92**

670264 **Karotten lose GRÖ 5kg**
Sack AT SA 5,75 **1,15**

Mini Gemüse

VE kg /
Stück

670708 **Pattison Baby gelb Ta 200g**
KTN (6 x 200g) IT TA 4,79 **4,79**

670709 **Pattison Baby grün Ta 200g**
KTN (6 x 200g) IT TA 4,79 **4,79**

670712 **Fenchel Baby Ta 200g**
KTN (6 x 200g) IT TA 4,59 **4,59**

670714 **Spargel Thai grün Baby Ta 200g**
KTN (10 x 200g) IT TA 5,19 **5,19**

Bestellschluss: 16:30 Uhr für Lieferung am Folgetag.
Bestellungen Tel: +43 (0) 5266 8901-33 / Fax: -22
office@neurauter-frisch.at | www.neurauter-frisch.at

Tagespreise in Euro exkl. Mehrwertsteuer.

Druck- und Satzfehler vorbehalten.

Preisänderung möglich! Menge solange der Vorrat reicht.



Angebot gültig von 03.01. - 16.01.2021



Obst & Gemüse

neurauter*
frisch

Art.Nr.	Bezeichnung / Qualität	Preis €	Preis €	Art.Nr.	Bezeichnung / Qualität	Preis €	Preis €		
Obst und Südfrüchte				Salate und Gemüse					
		VE	kg/ Stück			VE	kg/ Stück		
660365	Ananas Gold Orsero 7 Stk.	STK	5,05	5,05	670369	Eisberg foliert 10er	STK	1,49	1,49
662026	Ananas 8er	STK	2,39	2,39	670609	Mischsalat Mix neu BIO 12Stk	KIS	13,80	1,15
660443	Äpfel Gala Royal 16 kg	KIS	29,99	29,99	670010	Lollo Rosso 12er	STK	1,29	1,29
60212	Apfel Gala gelegt Haiming 3kg	KIS	6,27	2,09	670343	Lollo Bionda 12er	STK	1,15	1,15
660296	Äpfel Koch rot 16kg	KTN	30,24	1,89	670508	Radicchio 3kg	KTN	11,37	3,79
671476	Avocado r.t.e. (eßreif) 18 Stk	STK	2,65	2,65	670597	Rucola 800g	KIS	9,19	9,19
661893	Bananen TOP 9kg	KTN	19,00	19,00	670265	Rucola gestellt Styro 1kg	KIS	10,59	10,59
665026	Birnen AbateFetelFideli ca 4kg	KIS	14,20	3,55	671521	Frisee fein 10er	KIS	28,90	2,89
660339	Brombeeren Tasse 125g	TA	3,77	3,77	670598	Vogele 800g	KIS	9,99	9,99
662604	Carambola (Sternfrucht) 20 Stk	STK	2,39	2,39	670596	Spinat Baby 800g	KIS	9,99	9,99
660353	Erdbeeren Ta 250g	TA	2,99	2,99	670454	Babyleaf Mix 800g	KIS	10,59	10,59
660208	Trauben blau ca. 6,5 kg	KTN	21,39	3,29	670451	Karfiol 6 Stück	STK	2,89	2,89
660446	Feigen frisch 24Stück	KTN	22,80	0,95	670593	Kohlrabi 25 Stück	STK	0,75	0,75
660167	Grapefruit rot 45 Stück	STK	0,75	0,75	678630	Frischkraut weiss Kiste	KIS	10,99	10,99
660058	Heidelbeeren Tasse 125g	TA	4,39	4,39	670413	Blaukraut Rotkraut 10kg	SA	10,50	1,05
660059	Himbeeren Tasse 200g	TA	4,19	4,19	670371	Fenchel 5kg	KIS	14,95	2,99
660397	Honigmelone gelb Orsero	STK	2,65	1,89	674453	Broccoli PK 500g	PK	1,30	1,30
660355	Kiwi Italien 33 Stück	STK	0,59	0,59	670111	Tomaten Fleisch 7kg	KTN	29,05	4,15
661549	Limetten 48er	STK	0,42	0,42	670447	Tomaten Rispen 5kg	KIS	19,45	3,89
660359	Mango KENT Flug 12er	STK	9,59	9,59	672598	Tomaten Cherry gelb BE 250g	BE	1,75	1,75
662805	Orangen Flieger 10kg	KIS	30,00	3,00	670264	Karotten lose GRÖ 5kg	SA	5,75	1,15
660422	Orangen SAFT Maschine 15 kg	KIS	37,35	2,49	670384	Gelbe Rüben 5kg	KTN	9,95	1,99
662723	Physalis Tasse 100g	TA	1,39	1,39	670389	Sellerie 5kg	SA	10,45	2,09
660060	Ribisel rot Tasse 250g	TA	2,49	2,49	670079	Stangensellerie 6er	STK	5,59	5,59
660370	Trauben weiß kernlos ca.6,5kg	KTN	19,44	2,99	670470	Lauch / Porree 3kg	SA	8,31	2,77
660395	Wassermelonen Stk.ca.3- 3,5kg	STK	4,17	1,19	670044	Jungzwiebel Bund	BU	0,92	0,92
660420	Zitronen 10 kg	KIS	18,90	1,89	670378	Gurken 12 Stk	KTN	10,68	0,89
660361	Zuckermelonen Cantaloupe Stück	STK	2,79	2,79	672072	Kefen Tasse	TA	3,69	3,69
Kräuter & Kresse				Kartoffeln & Zwiebel & Knobli					
		VE	kg/ Stück			VE	kg/ Stück		
671492	Basilikum Bund 80g	BU	5,19	5,19	676778	Zwiebel Metzger 25kg	SA	21,25	0,85
677879	Dille Bund 300g	BU	3,19	3,19	670504	Zwiebel rot 10kg	SA	15,90	1,59
670528	Rosmarin Bund	BU	3,39	3,39	670288	Zwiebel weiß 5kg	SA	11,95	2,39
670527	Thymian Bund	BU	3,29	3,29	670392	Zwiebel weiß 10kg	SA	19,90	1,99
670290	Schnittlauch Bund 100g	BU	2,45	2,45	670616	Kartoffel speckig gewasch 25kg	SA	23,75	0,95
670525	Petersilie glatt Bund 10er	BU	2,85	2,85	672571	Kartoffel Ofen/Big Griller15kg	KTN	23,25	1,55
670526	Zierpetersilie Bund 10er	BU	3,09	3,09	671474	Schalotten Bananen 5kg	SA	10,45	2,09
671436	Kop Sakura Mix 18 TA	KTN	20,99	20,99	672925	Kartoffel Mini Amadine 10kg	KTN	20,90	2,09
670536	Kresse Garten	KIS	4,99	4,99	672553	Kartoffel Trüffel 5kg	KIS	20,45	4,09
Pilze				Pilze					
		VE	kg/ Stück			VE	kg/ Stück		
672108	Champignon weiss TA 500g	TA	2,99	2,99	672582	Knoblauch Zopf 1kg	SA	1,19	1,19
670310	Shitake Buii Tirol BIO 1kg	KTN	24,79	24,79	672583	Knoblauch 5kg	SA	32,45	6,49
674851	Portobello (Großkopf) 1kg	KTN	10,99	10,99	672558	Knoblauch easy peel Ta 250g	TA	3,49	3,49
670289	Egerlinge 1kg	KTN	7,39	7,39					
670311	Gastro Pilze K12 Tirol BIO	KTN	18,74	12,49					
672116	Austernpilze 1kg	KIS	10,79	10,79					